F

あきる野商工会 建設業部会事業者 各位

硼
日頃より、当会の事業運営に際しましては、ご理解ご協力を

賜り誠にありがとうございます。

さて、あきる野商工会の本年度事業の「住宅改修工事等助

成事業」につきましては、市民・村民の住環境機能向上と管内

での消費促進、併せてあきる野商工会会員事業者の振興を

図ることが趣旨であることから、本事業の助成予算額を大

幅に増額措置 して事業を実施 していましたが、助成予算額

を大きく上回る状況となりました。

つきましては、今年度の住宅改修工事等助成事業申請を

平成30年 10月 31日 (水 )受付分までで終了とさせていただき

ます。

お客様との契約、または現在、商談中の案件につきましては、

期限内に申請の手続きをお願い申し上げます。

」旨
月日尚、工 フE 了届の

だ コ

出期限は平 31年 2月 28日 (木 )

までとなつております。

期限内 | ェ事完了届の 出をお願い申し上げます。

期限を ぎますと助 金交付ができませんので 意くだ
…日゛

し .′

問合せ先 あきる野商工会 本所
あきる野商工会 支所

口:042-559-4511
8042-596-2511

(担当 :高橋・久保 )

さ い 。